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| Shpenzime per mirembajtjen e |- Riparim dhe renovim Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 311212026 12:22 Faik Bani L71816007T 100000
objekteve ndertimore PM
2[Blerje PC, pajisie Tdhete |- Pajisje té dentifikimit personal | Kontrate Prokurim Kiasike 1800000| Open Simple PO 10/06/2026 03:59 | Blerje PC, pajisje IT dhe té | REF-50778-09-08-2025 1799866(02/1012026 03:00 | E arkivuar 11772026 12:00:00 AM| 117772026 12:00:00 AM| RLG Group M11721012D 1663900
kontrollit te aksesit dhe - Projektoré PM kontrollit té aksesit dhe AM
ne Institucion portativ monitorimit né institucion
- Kompjutera desktop
3[License Microsoft Office 365 |- Mirémbajtja e softwareve té | Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 13112/2025 11:04 ‘Sokol Dollani K81322018D 100000
sé AM
4[Rinovim license Adobe -Paketa software pér vizatim dhe | Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 Jo 13/112/202511:00 INFOSOFT SYSTEMS | J61820021C §0421
Creative Cloud pérpunim imazhesh AM
5| Shpenzime per pritje percjellje |- Kafe, caj dhe produkte t& Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000] Jo 19112/2026 12:12 AZA Ki7217201V 26650
péraférta PM ELEKTROSHTEPIAKE
- Ujé natyral
LAJTHIZA INVEST J38009202P 7308
LAJTHIZA INVEST J98008202P 3000
6[Sherbime te printimit dhe -Printime dhe shérbime t lidhura | Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 08/01/2026 03:06 (ADNAND ZALOSHNJA | L52320035G 90336
publikimit PM
7|Materiale per funksionimin e |- Makineri zyre, pajisje dhe Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 311212025 12:24 FRAL-2000 K066052268 92430
pajisjeve e |turnizime, pérveg PM
punes ne institucion printeréve dhe mobilje
- Poge dhe llamba fluoreshente
- Kabllo dhe pajisje
telekomunikacioni
-Vegla dore
8| Materiale per pastrim, ~Dizinfektues Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 1911212025 11:33 Edlira Dallpi K31616061W 77750
dezinfektim, ngrohje dhe - Ndrigues tavani AM
ndricim - Detergjenté GRIFIN ALBANIA 161321012 12500
- Pastrim | pjeséve té jashtéme t&
BISHA SHPK. J64228824K 3500
9[Orendi zyre ~Ftohés uji Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 3111212025 12:31 Albania 95833
- Karrige PM
10[Mirembajtje portall UAlbania |- Mirémbatja e softwareve & | Kontrate Prokurim Kiasike 6500000| Open Simple Jo 13/06/202510:48 | Mirembajtje portall REF-49426-06-28-2025 5500000(10/06/2025 10:00 | E arkivuar 81712025 12:00:00 AM| 11712026 12:00:00 AM| ATOM 122203042N 5400000
|teknologjisé s& informacionit AM UAlbania AM
11|Furnizime per ~Pajisje zyre pé Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 3111212025 12:28 VULLNET DELILAJ K31528646G 87333
dhe te pergjithshme ne PM
1 per te g pajisjeve té Kontrate Prokurim Pa Kategorl 100000 Jo 03:20 RLG Group M11721012D 30000
pajisjeve te zyrave teknologjisé sé informacionit PM
te |-Sherbime per siguracion ¢ Kontrate Prokurim Pa Kategori 25000 Jo 1911212025 10:56 SIGAL Insurance Group |J91803007H 21766
mjeteve detyrueshem per automjetet AM
Drejtori 1833
te
Rrugor Tirane
14[Mirembajtje ¢ lidhjes se rrjetit |- Mirémbajtje e pajisjeve té rjetit |Marreveshje Kuader | Prokurim Klasike 4834500 Negotiated without |JO 09:12 lidhjes se | REF-36502.01-31-2025 4894500(10/02/202610:00 | E arkivuar 212112025 12:00:00 AM | 212112027 12:00:00 AM| ALBANIAN L01425001U 4747200
telematik MAN Tirana 16 t& dhénave iotice rrjetit telematik MAN AM TELECOMMUNICATIONS
Tirana UNION UNION
15| Materlale dhe sherbime per |- Pjesé dhe pajisje pér automjetet | Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000, 0 1911212025 01:27 SERVIS - BUSHI M422290375 34041
makinen e institucionit dhe motorét e PM
-Riparime, mirémbajtje dhe SERVIS - BUSHI 8333
shérbime té lidhura me automjete
dhe pajisje té lidhura SERVIS - BUSHI M42223037S 6666
SERVIS - BUSHI M422230375 7500
SERVIS - BUSHI MA42223037S 11083
16| Kancelari ~Bliok shénimesh Kontrate Prokurim Pa Kategori 100000 Jo 1911212025 11:17 InfoSoft Office |Je2426002Q 84166
- Bliok me letra shénimesh me AM
ngjitése RLG Group M11721012D 10000
-Dosje
-Stilolapsa
- Kapese letrash
- Letér printimi

1132028 337:40 PM




